CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

72.327.307/0001-02

3° ADITIVO - PRAZO E VALOR

MODULOS: Recursos Humanos (Cloud) e E-Social.

PROCESSO LICITATÓRIO N" 02/2020
PREGÃO N'' 02/2020
CONTRATO 006/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
CONTRATADO: PUBLIS INFORMÁTICA E SISTEMAS LTDA - ME.

r
r

CLAUSULA PRIMEIRA - DO PRAZO

I.1-0 prazo de vigência firmado no contrato original fica prorrogado pelo período de 19/07/2022
a 20/10/2022. contados a partir de 19/07/2022.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

2.1 - O valor firmado no contrato original fica aditado para a presente prorrogação, acrescido de:
II.73% de correção inflacionária (IPCA), sendo assim valor mensal passa a ser R$ 1.080,79 (Um
mil e oitenta reais e setenta e nove) mensais, totalizando R$ 3.272,39 (três mil, duzentos e setenta e
dois reais e trinta e nove centavos).

As demais cláusulas do contrato original ficam mantidas.

E, por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento contratual,
por seus representantes legais, em 03 vias de igual teor e forma e rubricadas para todos os fins de
direito.

GAMARA MUNICIPA DE CORNÉ IO PROCÓPIO

Helvécio Alves B^aró

Presidenie,

Cornélio Procópio, 19 de julho de 2022.

UJOLVECCHIA

Representante Legal

Rua Paraíba, I63-CEP 86300-000-Telefone; (43)3523-1562 - Cornélio Procópio-Paraná - e-maíl:camaramunicipalcp@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO(\OOl^^ | /U

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 06/2020
PROCESSO LICITATÓRIO N° 002/2020
PREGÃO N° 002/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
CONTRATADO: PUBLIS INFORMÁTICA E SISTEMAS LTDA ME

OBJETO: Contratação de Módulos dos sistemas Recursos Humanos fCloudí e E-Socíah.

VALOR: R$ 3.272,39 (três mil, duzentos e setenta e dois reais e trinta e nove centavos)
VIGÊNCIA: 19/07/2022 a 20/10/2022

DATA DA ASSINATURA: 19/07/2022

ASSINAM; Pelo Legislativo: HELVÉCIO ALVES BADARO - Presidente. Pela empresa:
Publis informática e Sistemas Ltda ME - RODERLEY DE ARAÚJO VECCHIA

Rua Paraíba, 163-CEP 86300-000 — Telefone: (43)523-1562 — Comélio Procópio-Paraiiá - e-mail:camaramunicipalcp@gmaii.com